piencia ordinavit vt ipse domi-
nus p̄mo crucē portaret et portan-
do nobis portandam p̄beret. **E**t
ideo post qđ ad tempus crucē por-
tauerat sicut dicitur **L**u. -xxii. an-
gariauerunt quedam symonem
nomie cyrenēū p̄m alexandri
et rufi gentile et tollerz crucē ei⁹
et portaret ad locū supplicij. in fi-
gnū eius quod dixerat **N**at.
-xvi. **Q**ui vult venire post me ab-
neget semetip̄suz iē. (**E**xiuit) ex-
tra immūdos et extra homicidarū
ciuitatē **A**poc. -xvii. **E**xite ab ea
popul⁹ meus ne p̄tīcipes fitis deli-
ctoz eius. **S**ic duc⁹ est abrahā
de terra et de cognacōne sua. **G**en.
-xii. **Q**uia cognacio eius nequā
fuit. sic p̄ceptum est lothvt de ci-
uitate egrediens nō staēt in oīm
circaregione (in eū qui dicāt cal-
uarie locū) meo q̄ ibi multe cal-
uarie iacebāt dāminatorū et sic ec-
loci horrore solebant xp̄i passio-
nem vilificare (hebray oī) enī di-
citur (golgatha) qđ latie sonat
de collacōmis ubi malefici pumiri
confuerunt. **D**icit ei Crisō. q̄
ibi ade caluaia iacuit cui⁹ debitū
xp̄s p̄soluit. hoc tñ Ihero. verē ēē
non p̄bauit qm̄ in mābre sepul-
t⁹ legit adā qđ lōge ab illo loco
fuit sicut **L**u. -xxii. muemīt a nob̄.
(ubi cruciferūt eum) p̄ genus
mortis iterum vilificare passio-
nem eius intendentēs. **S**ed veri-
tas vt dicit Aug?. hui⁹ nature

est quando veritas p que qritur
obumbrari magis eluescit **S**a
pien-ij. **M**orte turpissima odem
nem? eū Jhero? **C**rucifixerūt eū
ut dolor clauorū intima i neruo
sa tangēs acerbitate torquerz et
suspenſio distenderz i pond? cor
poris vulnera manuū i peduz la
ceraret i asperitas ligni dorsum
flagellatū affligēt qfic nulla ps
corpis eius dolore careret. ps. di
numerauerūt om̄ia ossa mea hoc
est per distēſionē dīnumerabilia
fecēt. torto autē opprobriū sup
plicio addiderūt (i cū eo alios
duos) vt ex societate punitoz
soci? putareb? latronū (hinc i in
de) hoc est a dextris i a sinistris
Hoc autē etiā pter eoz intencō
nē app̄bicie fuit implecō. ps. **P**ro
pter verba labiorz tuorū ego cu
stodiui duas vi. latro. tū hijs ei
pati voluit p quib? pati voluntā
elegit **N**ath. ix. **N**ō est op̄ va
lentib? medicus h male habenti
b? **I**sa. liij. **C**um sceleratis repu
tatus est (mediuz autē ihesu?) q
mediator fuit ad reconciliadū. p
ma **T**hi. ij. **M**ediator dei i hoz
tomo xp̄s ihesus **A**bbac. ij. **I**n
medio duū aialiu; cognoscens
Ep̄b. ij. **I**psē est pax nostra qui
fecit vtraqz vnu sic **N**ath. xxv.
sepabit inter hēdos i agnos pec
catōes a iustis pētōres oēnans
i saluās iustos (scriptit autē citi
tulū pylatus) **V**ic in ap̄pit p se